ДОГОВОР № 1-ЭМ
г. Новосибирск                                                                                                                                                                           15.01.2024
Индивидуальный предприниматель Пешкова Валентина Сергеевна (ИП Пешкова В. С.), именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Центр муниципального имущества» (МУП «ЦМИ»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Беляцкого Эдуарда Витальевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ И ЦЕНА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК РАСЧЕТА
1.1. Поставщик принимает на себя обязательства по поставке нижеуказанного товара на сумму 54 900 (Пятьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек, НДС не облагается (УСН), а Заказчик обязуется принять и оплатить товар:
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Электрическая сушилка для рук Puff 165, мощность 1,65 кВт, материал корпуса пластик, цвет белый, тип установки настенный Страна товара: Россия
	шт
	12
	4575,00
	54 900,00

	Итого без НДС (УСН):
	54 900,00

1.2. Оплата по договору производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 7 рабочих дней с даты подписания Заказчиком документа о приемке товара (товарная накладная или УПД) и предоставления Поставщиком счета на оплату, счета-фактуры (при наличии).
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику, в течение 7 рабочих дней с момента заключения договора, по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50. Доставку товара до указанного адреса, в помещение указанное Заказчиком при поставке товара (разгрузка, подъем на этаж), Поставщик осуществляет за свой счет. Поставляемый товар должен быть новым, без повреждений упаковки, укомплектованным необходимыми документами (сертификат, паспорт и пр.).
2.2. Поставщик гарантирует соответствие качества поставляемого им товара стандартам и требованиям ГОСТ. Гарантия на товар составляет 12 месяцев с момента подписания Заказчиком документа о приемке товара.

2.3. В случае поставки товара не надлежащего качества, Заказчик предъявляет Поставщику требование о замене товара, а Поставщик в разумный срок осуществляет данную замену.

2.4. Заказчик принимает поставленный товар (подписывает документ о приемке товара) в течение 5 рабочих дней с момента предоставления Поставщиком документа о приемке товара (при отсутствии замечаний к поставленному товару) и оплачивает поставленный товар в соответствии с п. 1.2 договора.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1. За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по договору виновная сторона, в случае выставления ей соответствующего требования, обязана выплатить штраф другой стороне в размере 1 % от цены договора. За каждый день просрочки исполнения обязательств по договору виновная сторона, в случае выставления ей соответствующего требования, обязана выплатить пеню в размере 1/300 действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от неисполненного в срок объема обязательств по договору.

3.2. Договор вступает в силу с момента заключения и действует до исполнения сторонами своих обязательств.
3.3. Во всем, что не урегулировано договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
4. АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН
	Поставщик:

ИП Пешкова В. С.
ИНН 540447830515 ОГРНИП 308540404500045
Адрес 630073, г. Новосибирск, ул. Блюхера, 30/1
тел.: 264-64-00, 8-913-915-40-01
Индивидуальный предприниматель

                      ___________________ В. С. Пешкова
	Заказчик:

МУП «ЦМИ»

ИНН 5406100260 КПП 540601001

630091, г. Новосибирск, Красный проспект, 50

тел.: (383) 202-07-72

Директор ___________________ Э. В. Беляцкий